Hebd. II

- 18 Propitiare, Dne D., supplicationibus nostris, ...
... nullis iam polluamur contagiis vetustatis.
MR (1975) 134; MR (1970) 134; Rotulus 3 (Ver 1334)

Hebd. II

- 19 D., qui salutare tuum cunctis terrae finibus ...
... nativitatis eius gloriam laetanter praestolemur.
MR (1975) 135; MR (1970) 135; Rotulus 14 (Ver 1345)

Hebd. III

- 20 D., qui novam creaturam per Unigenitum tuum nos ...
... ab omnibus nos maculis vetustatis emunda.
MR (1975) 135; MR (1970) 135; Berg 52; GeV 49

Super oblata

- 21 Placare, Dne, q., nostrae precibus humilitatis et hostiis ...
... tuae nobis indulgentiae succurre praesidiis.
*MR (1975) 135; MR (1970) 135; MR (1962) 18; GeV 1122; Had 782;
Pad 785; Bruy 819*

Post communionem

- 22 Repleti cibo spiritalis almoniae, supplices te, Dne, deprecamur, ...
... terrena sapienter perpendere et caelestibus inhaerere.
*MR (1975) 135; MR (1970) 135; MR (1962) 20; GeV 1124; Had 783;
Pad 786; Bruy 970*

FERIA QUARTA

Collecta

Hebd. I

- 23 Praepara, q., Dne D. noster, corda nostra divina ...
... caelestem, ipso ministrante, percipere mereamur.
MR (1975) 136; MR (1970) 136; GeV 1131

Hebd. II

- 24 O. D., qui nos praecipis iter Christo Domino ...
... medici consolantem praesentiam sustinemus.
MR (1975) 136; MR (1970) 136; Rotulus 6 (Ver 1337)

Hebd. III

- 25 Praesta, q., o. D., ut Filii tui ventura sollemnitas ...
... largiatur, et praemia aeterna concedat.

*MR (1975) 136; MR (1970) 136; MR (1962) 32; GeV 1154; Had 800;
Pad 803; Bruy 874:5*

Super oblata

- 26 Devotionis nostrae tibi, Dne, q., hostia iugiter immoletur, ...
... et salutare tuum nobis potenter operetur.

*MR (1975) 136; MR (1970) 136; MR (1962) 28; Ver 884; GeV 1144;
Bruy 469:4*

Post communionem

- 27 Tuam, Dne, clementiam imploramus, ut haec divina subsidia, ...
... ad festa ventura nos praeparent.
- MR (1975) 137; MR (1970) 137; MR (1962) 30; Had 789; Pad 792;
GeV 174; Bruy 639*

FERIA QUINTA

Collecta

Hebd. I

- 28 Excita, Dne, potentiam tuam, et magna nobis virtute ...
... praepediunt, gratia tuae propitiationis acceleret.
- MR (1975) 137; MR (1970) 137; MR (1962) 89; GeV 1121; Had 805;
Pad 808; Bruy 545*

Hebd II

- 29 Excita, Dne, corda nostra ad praeparandas Unigeniti ...
... purificatis tibi mentibus servire mereamur.
- MR (1975) 137; MR (1970) 137; MR (1962) 12; Had 781; Pad 784;
GeV 1125; Bruy 542*

Hebd. III

- 30 Indignos, q., Dne, nos famulos tuos, quos actionis
... contristat, Unigeniti tui adventu salutari laetifica.
- MR (1975) 138; MR (1970) 138; MR (1962) 59; GeV 1146; Had 799;
Pad 802; Bruy 646*

Super oblata

- 31 Suscipe, q., Dne, munera quae de tuis offerimus collata beneficiis, ...
... tuae nobis fiat praemium redemptionis aeternae.
MR (1975) 138; MR (1970) 138; Ver 575

Post communionem

- 32 Prosint nobis, q., Dne, frequentata mysteria, ...
... iam nunc instituimus amare caelestia et inhaerere mansuris.
MR (1975) 138; MR (1970) 138; Ver 173; Ver 1053; Berg 61

FERIA SEXTA

Collecta

Hebd. I

- 33 Excita, q., Dne, potentiam tuam, et veni, ut, ab ...
... te mereamur protegente eripi, te liberante salvari.
*MR (1975) 139; MR (1970) 139; MR (1962) 2; Had 778; Pad 781;
Bruy 546*

Hebd. II

- 34 Concede, q., o. D., plebi tuae adventum Unigeniti ...
... lampadibus in eius occursum vigilantes properemus.
MR (1975) 139; MR (1970) 139; GeV 1136

Hebd. III

- 35 Praeveniat nos, o. D., tua gratia semper atque ...
... vitae subsidia et futurae pariter consequamur.
*MR (1975) 139; MR (1970) 139; Cf. MR (1962) 5029; Ver 741; GeV
1126; Bruy 881:582; Bruy 1082*

Super oblata

- 36 Placare, Dne, q., nostrae precibus humilitatis et hostiis ...
... tuae nobis indulgentiae succurre praesidiis.
*MR (1975) 139; MR (1970) 139; MR (1962) 18; GeV 1122; Had 782;
186; Pad 785; Bruy 819*

Post communionem

- 37 Repleti cibo spiritualis alimoniae, supplices te, Dne, deprecamur, ...
 ... terrena sapienter perpendere et caelestibus inhaerere.
*MR (1975) 140; MR (1970) 140; MR (1962) 20; Had 783; Pad 786;
 GeV 1124 Bruy 970*

SABBATO

Collecta

Hebd. I

- 38 D., qui, ad liberandum humanum genus a vetustatis ...
 ... ut ad verae perveniamus praemium libertatis.
MR (1975) 140; MR (1970) 140; Rotulus 7 (Ver 1338)

Hebd. II

- 39 Oriatur, q., o. D., in cordibus nostris splendor gloriae ...
 ... nos esse lucis Unigeniti tui manifestet adventus.
MR (1975) 140; MR (1970) 140; Rotulus 19 (Ver 1350) GeV 1593

Super oblata

- 40 Devotionis nostrae tibi, Dne, q., hostia iugiter immoletur, ...
 ... et salutare tuum nobis potenter operetur.
*MR (1975) 140; MR (1970) 140; MR (1962) 28; Ver 884; GeV 1144;
 Bruy 469*

Post communionem

- 41 Tuam, Dne, clementiam imploramus, ut haec divina subsidia, ...
 ... ad festa ventura nos praeparent.
*MR (1975) 141; MR (1970) 141; MR (1962) 30; Had 789; Pad 792;
 GeV 174; Bruy 639*

IN FERIIS ADVENTUS

DIE 17 DECEMBRIS

Collecta

- 42 D., humanae conditor et redemptor naturae, qui Verbum tuum ...
 ... suscepta, nos divino suo consortio sociare dignetur.
MR (1975) 142; MR (1970) 142; Rotulus 31 (Ver 1362); GeV 28

Super oblata

- 43 Ecclesiae tuae, Dne, dona sanctifica, et concede ut,
... veneranda mysteria, pane caelesti refici mereamur.

MR (1975) 142; MR (1970) 142; GeV 1175

Post communionem

- 44 Divino munere satiati, q., o. D., hoc desiderio potiamur,
... Christi tui, velut clara luminaria fulgeamus.

MR (1975) 142; MR (1970) 142; GeV 1134; Pad 767

DIE 18 DECEMBRIS

Collecta

- 45 Concede, q., o. D., ut, qui sub peccati iugo ex vetusta servitute
... exspectata Unigeniti tui nova nativitate liberemur.

*MR (1975) 143; MR (1970) 143; MR (1962) 56; GeV 1148; Had 798;
Pad 801; Bruy 139*

Super oblata

- 46 Sacrificium tibi, Dne, celebrandum tuo nomine nos reddat acceptos, ...
... consortes, qui mortalitatem nostram sua mortalitate curavit.

*MR (1975) 143; MR (1970) 143; Ver 523; Ver 1260; GeV 1129; Pad
766; Berg 64; Berg 59*

Post communionem

- 47 Suscipiamus, Dne, misericordiam tuam in medio templi tui, ...
... ventura sollemnia congruis honoribus praecedamus.

*MR (1975) 143; MR (1970) 143; MR (1962) 10; Had 780; Pad 783;
Bruy 1135*

DIE 19 DECEMBRIS

Collecta

- 48 D., qui splendorem gloriae tuae per sacrae Virginis partum mundo ...
... integritate colamus, et devoto semper obsequio frequentemus.

MR (1975) 144; MR (1970) 144; Rotulus 2 (Ver 1333)

Super oblata

- 49 Propitius intuere munera, Dne, q., quae tuis altaribus ...
... ut, quod nostra fragilitate defertur, tua virtute sacretur.

MR (1975) 144; MR (1970) 144; Ver 595

Post communionem

- 50 Gratias de collatis muneribus referentes, fac nos propitius, o. D., ...
... Salvatoris nostri purificatis suscipiamus mentibus honorandam.

MR (1975) 144; MR (1970) 144; Ver 1313; Ang 1589

DIE 20 DECEMBRIS

Collecta

- 51 D., cuius ineffabile Verbum, Angelo nuntiante, Virgo immaculata ...
... eius exemplo, voluntati tuae humiliter adhaerere valeamus.

MR (1975) 145; MR (1970) 145; Rotulus 30 (Ver 1361)

Super oblata

- 52 Intende, q., Dne, sacrificium singulare, ut, huius participatione
mysterii, quae speranda credimus, exspectata sumamus.

MR (1975) 145; MR (1970) 145; Ver 868

Post communionem

- 53 Quos munere caelesti reficis, Dne, divino tuere praesidio,
ut, tuis mysteriis perfruentes, in vera facias pace gaudere.

MR (1975) 145; MR (1970) 145; GeV 1352; Gell 1887

DIE 21 DECEMBRIS

Collecta

- 54 Preces populi tui, q., Dne, clementer exaudi, ut, qui de Unigeniti ...
... in sua maiestate, aeternae vitae praemium consequantur.

MR (1975) 146; MR (1970) 146; GeV 1145; Had 813; Pad 815

Super oblata

- 55 Ecclesiae tuae, Dne, munera placatus assume, quae et misericors ...
... et in nostrae salutis potenter efficis transire mysterium.

MR (1975) 146; MR (1970) 146; Ver 1296; GeV 165; GeV 1159; Pad 506

Post communionem

- 56 Sit plebi tuae, Dne, continuata defensio divini participatio mysterii, ...
... salvationem mentis et corporis affluenter accipiat.
MR (1975) 146; MR (1970) 146; Ver 1305

DIE 22 DECEMBRIS

Collecta

- 57 D., qui hominem delapsum in mortem conspiciens, Unigeniti tui ...
... fatentur, ipsius etiam Redemptoris consortia mereantur.
MR (1975) 147; MR (1970) 147; Berg 73

Super oblata

- 58 In tua pietate confidentes, Dne, cum muneribus ad altaria ...
... nos gratia, iisdem quibus famulamur mysteriis emundemur.
MR (1975) 147; MR (1970) 147; Ver 146; Ver 666; Ver 1261

Post communionem

- 59 Roboret nos, q., Dne, tui sacramenti perceptio, ut venienti ...
... dignis operibus obviare, et beatitudinis praemia promereri.
MR (1975) 147; MR (1970) 147; Rotulus 10 (Ver 1341); Pad 831; Sup 1450

DIE 23 DECEMBRIS

Collecta

- 60 O. s. D., nativitatem Filii tui secundum carnem propinquare ...
... quod ex Virgine Maria dignatum est caro fieri et habitare in nobis.
MR (1975) 148; MR (1970) 148; Rotulus 24 (Ver 1355)

Super oblata

- 61 Haec oblatio, qua divini cultus nobis est indita plenitudo ...
... ut nostri Redemptoris exordia purificatis mentibus celebremus.
MR (1975) 148; MR (1970) 148; GeV 13; GeV 19

Post communionem

- 62 Caelesti munere satiatis, Dne, pacem tuam propitiatus indulge, ...
... venienti accensis lampadibus digni praestolemur occursum.
MR (1975) 148; MR (1970) 148; GeV 996

DIE 24 DECEMBRIS, AD MISSAM MATUTINAM

Collecta

- 63 Festina, q., ne tardaveris, Dne Iesu, ut adventus tui ...
... consolationibus subleventur, qui in tua pietate confidunt.
*MR (1975) 149; MR (1970) 149; MR (1962) 35; Ver 883; GeV 1135;
Had 791; Pad 794; Bruy 561*

Super oblata

- 64 Oblata tibi, Dne, munera benignus assume, ut eorum perceptione ...
... adventus Filii tui gloriam puris mereamur mentibus praestolari.
MR (1975) 149; MR (1970) 149; Fulda 1768

Post communionem

- 65 Da nobis, Dne, hoc dono tuo mirabili recreatis, ut, sicut adoranda ...
... praevenimus, sic eius munera capiamus sempiterna gaudentes.
*MR (1975) 149; MR (1970) 149; MR (1962) 105; Ver 1253; GeV 1;
Had 34; Pad 2; Bruy 177*

TEMPUS NATIVITATIS

Die 25 decembris

IN NATIVITATE DOMINI

Ad Missam in Vigilia

Collecta

- 66 D., qui nos redemptionis nostrae annua exspectatione laetificas ...
... Redemptorem, venientem quoque Iudicem securi videre mereamur.
*MR (1975) 153; MR (1970) 153; MR (1962) 99; GeV 1156; Had 33;
Pad 1; Bruy 410*

Super oblata

- 67 Tanto nos, Dne, q., promptiori servitio haec praecurrere ...
... in his constare principium nostrae redemtionis ostendis.
MR (1975) 153; MR (1970) 153; Ver 1254; GeV 3

Post communionem

- 68 Da nobis, q., Dne, unigeniti Filii tui recensita nativitate vegetari, cuius caelesti mysterio pascimur et potamur.

MR (1975) 154; MR (1970) 154; MR (1962) 107; Ver 1267; GeV 22; Had 35; Pad 3; Bruy 169

Ad Missam in nocte

Collecta

- 69 D., qui hanc sacratissimam noctem veri luminis fecisti illustratione ...
... mysteria lucis agnovimus, eius quoque gaudiis perfruamur in caelo.
MR (1975) 155; MR (1970) 155; MR (1962) 109; GeV 5; Had 36; Pad 4; Bruy 347

Super oblata

- 70 Grata tibi sit, Dne, q., hodiernae festivitatis oblatio, ut, ...
... in illius inveniamur forma, in quo tecum est nostra substantia.

MR (1975) 155; MR (1970) 155; MR (1962) 115; Ver 1249; Had 37; Pad 5; Bruy 12

Post communionem

- 71 Da nobis, q., Dne D. noster, ut, qui nativitatem Redemptoris nostri ...
... dignis conversationibus ad eius mereamur pervenire consortium.
MR (1975) 155; MR (1970) 155; MR (1962) 117; Ver 1242; Had 40; Pad 51; Pad 8; Sup 1092; Bruy 164

Ad Missam in aurora

Collecta

- 72 Da, q., o. D., ut dum nova incarnati Verbi tui luce perfundimur,
hoc in nostro resplendeat opere, quod per fidem fulget in mente.
MR (1975) 156; MR (1970) 156; MR (1962) 119; Had 42; Pad 10; Bruy 176

Super oblata

- 73 Munera nostra, q., Dne, nativitatis hodiernae mysteriis apta ...
... sic nobis haec terrena substantia conferrat quod divinum est.

MR (1975) 156; MR (1970) 156; MR (1962) 126; GeV 7; Had 44; Pad 12; Bruy 698

Post communionem

- 74 Da nobis, Dne, Filii tui nativitatem laeta devotione colentibus, ...
... plena fide cognoscere, et pleniore caritatis ardore diligere.
MR (1975) 156; MR (1970) 156; OV 216

Ad Missam in die

Collecta

- 75 D., qui humanae substantiae dignitatem et mirabiliter condidisti, ...
... consortes, qui humanitatis nostrae fieri dignatus est particeps.
*MR (1975) 157; MR (1970) 157; MR (1962) 981; Ver 1239; GeV 27;
Had 59; Had 363; Pad 322; Bruy 385*

Super oblata

- 76 Oblatio tibi sit, Dne, hodiernae sollemnitatis accepta, ...
... placatio, et divini cultus nobis est indita plenitudo.
MR (1975) 157; MR (1970) 157; Ver 1265; GeV 19

Post communionem

- 77 Praesta, misericors D., ut natus hodie Salvator mundi, sicut divinae ...
... generationis est auctor, ita et immortalitatis sit ipse largitor.
*MR (1975) 157; MR (1970) 157; MR (1962) 140; Ver 1271; GeV 18;
Had 53; Pad 19; Bruy 858*

S. FAMILIAE IESU, MARIAE ET JOSEPH

Collecta

- 78 D., qui praeclera nobis sanctae Familiae dignatus es exempla praebere ...
... illam sectantes, in laetitia domus tuae praemiis fruamur aeternis.
MR (1975) 158; MR (1970) 158; Cf. MR (1962) 262; Bruy 507

Super oblata

- 79 Hostiam tibi placationis offerimus, Dne, suppliciter deprecantes ...
... familias nostras in tua gratia firmiter et pace constitutas.
MR (1975) 158; MR (1970) 158; MR (1962) 270; Bruy 821

Post communionem

- 80 Quos caelestibus reficis sacramentis, fac, clementissime Pater ...
 ... post aerumnas saeculi, eius consortium consequamur aeternum.
MR (1975) 158; MR (1970) 158; MR (1962) 272; Brux 956; Brux 507

DE V DIE INFRA OCTAVAM NATIVITATIS DOMINI

Collecta

- 81 O. et invisibilis D., qui tuae lucis adventu mundi tenebras ...
 ... nativitatis Unigeniti tui dignis paeconiiis collaudemus.
MR (1975) 159; MR (1970) 159; Rotulus 15 (Ver 1346)

Super oblata

- 82 Suscipe, Dne, munera nostra, quibus exercentur commercia gloriosa,
 ut, offerentes quae dedisti, te ipsum mereamur accipere.
MR (1975) 159; MR (1970) 159; Ver 89

Post communionem

- 83 Da, q., o. D., ut mysteriorum virtute sanctorum
 iugiter vita nostra firmetur.
MR (1975) 159; MR (1970) 159; Ver 1067; GeV 895; Sup 1210; Pad 860

DE VI DIE INFRA OCTAVAM NATIVITATIS DOMINI

Collecta

- 84 Concede, q., o. D., ut nos Unigeniti tui nova per carnem nativitas
 liberet, quos sub peccati iugo vetusta servitus tenet.
*MR (1975) 160; MR (1970) 160; MR (1962) 132; GeV 6; GeV 1148;
 Had 49; Had 53bis; Had 798; Pad 17; Pad 801; Brux 131*

Super oblata

- 85 Munera, q., Dne, tuae plebis propitiatus assume, ut, quae fidei
 pietate profitentur, sacramentis caelestibus apprehendant.
MR (1975) 160; MR (1970) 160; Ver 1136

Post communionem

- 86 D., qui nos sacramenti tui participatione contingis, virtutis eius ...
 ... cordibus operare, ut suscipiendo muneri tuo per ipsum munus aptemur.
MR (1975) 160; MR (1970) 160; Ver 1256

DE VII DIE INFRA OCTAVAM NATIVITATIS DOMINI

Collecta

- 87 O. s. D., qui in Filii tui nativitate tribuisti totius religionis ...
... portione censeri, in quo totius salutis humanae summa consistit.
MR (1975) 161; MR (1970) 161; Ver 1248; Had 60

Super oblata

- 88 D., auctor sincerae devotionis et pacis, da, q., ut et maiestatem ...
... et sacri participatione mysterii fideliter sensibus uniamur.
MR (1975) 161; MR (1970) 161; Ver 1047

Post communionem

- 89 Diversis plebs tua, Dne, gubernata subsidiis, et praesentia pietatis ...
... necessaria consolatione fovente, fiducialius ad aeterna contendat.
MR (1975) 161; MR (1970) 161; Ver 1299

Die 1 ianuarii. In octava Nativitatis Domini

SOLLEMNITAS SANCTAE DEI GENETRICIS MARIAE

Collecta

- 90 D., qui salutis aeternae, beatae Mariae virginitate fecunda, ...
... per quam meruimus Filium tuum auctorem vitae suscipere.
MR (1975) 162; MR (1970) 162; MR (1962) 227; Cf. GeV 993; Cf.
Had 82; Pad 49; Sup 1090; Bruy 440

Super oblata

- 91 D., qui bona cuncta inchoas benignus et perficis, da nobis, ...
... sanctae Dei Genitricis laetantibus, ita de perfectione gaudere.
MR (1975) 162; MR (1970) 162; Cf. Ver 1006

Post communionem

- 92 Sumpsimus; Dne, laeti sacramenta caelestia: praesta, q., ut ad vitam ...
... Mariam Filii tui Genetricem et Ecclesiae Matrem profiteri gloriamur.
MR (1975) 163; MR (1970) 163; Cf. GeV 1262

DOMINICA II POST NATIVITATEM

Collecta

- 93 O. s. D., fidelium splendor animarum, dignare mundum ...
... benignus, et cunctis populis appare per tui luminis claritatem.
MR (1975) 164; MR (1970) 164; Had 94

Super oblata

- 94 Oblata, Dne, munera Unigeniti tui nativitate sanctifica, qua nobis
et via ostenditur veritatis, et regni caelstis vita promittitur.
*MR (1975) 164; MR (1970) 164; Cf. Had 50; Had 172; Had 464; Had
557; Had 569; Had 572; Had 590; Had 755; Pad 18; Pad 73; Pad 521;
Pad 524; Pad 539; Pad 756; Cf. Sup 1100; Bruy 723; Bruy 723*

Post communionem

- 95 Dne D. noster, suppliciter te rogamus, ut, huius operatione mysterii,
vitia nostra purgentur, et iusta desideria compleantur.
*MR (1975) 164; MR (1970) 164; MR (1962) 150; Cf. GeV 1524; Had
190; Had 314; Had 621; Pad 54; Pad 578; Sup 1095; Bruy 813:17;
Bruy 813*

Die 6 ianuarii

IN EPIPHANIA DOMINI

Collecta

- 96 D., qui hodierna die Unigenitum tuum gentibus stella duce revelasti ...
... usque ad contemplandam speciem tuae celsitudinis perducamur.
*MR (1975) 167; MR (1970) 167; MR (1962) 252; Had 87; Pad 58;
Bruy 351*

Super oblata

- 97 Ecclesiae tuae, q., Dne, dona propitius intuere, quibus non iam ...
... eisdem muneribus declaratur, immolatur et sumitur, Jesus Christus.
*MR (1975) 167; MR (1970) 167; MR (1962) 258; Had 88; Pad 59; Cf
LMS 193; Bruy 515*

Post communionem

- 98 Caelesti lumine, q., Dne, semper et ubique nos praeveni, ut ...
 ... voluisti, et puro cernamus intuitu, et digno percipiamus affectu.
MR (1975) 167; MR (1970) 167; MR (1962) 295; Cf. GeV 67; Had 459; Bruy 92

Dominica post diem 6 ianuarii occurrente

IN FESTO BAPTISMATIS DOMINI

Collecta

- 99 O. s. D., qui Christum, in Iordane flumine baptizatum, Spiritu
 ... Sancto renatis, ut in beneplacito tuo iugiter perseverent.
MR (1975) 168; MR (1970) 168; Compositio nova. Cf. Is 42, 1-4. 6-7; Is 61, 1-2; Mt 3, 16-17; Mc 1, 9-11; Lc 3, 21-22; Io 3, 5; Rom 8, 15; Eph 1, 3. 5-6

Collecta (2)

- 100 D., cuius Unigenitus in substantia nostrae carnis apparuit, ...
 ... quem similem nobis foris agnoscimus, intus reformari mereamur.
MR (1975) 168; MR (1970) 168; MR (1962) 287; GeV 62; Had 93; Pad 64; Bruy 221

Super oblata

- 101 Suscipe munera, Dne, in dilecti Filii tui revelatione delata, ...
 ... transeat, qui mundi voluit peccata miseratus abluere.
MR (1975) 168; MR (1970) 168; Compositio nova, Cf. Mt 3, 16-17; Io 1, 29; Act 10, 37-38; 2 Cor 3, 18; 1 Io 3, 5

Post communionem

- 102 Sacro munere satiati, clementiam tuam, Dne, suppliciter exoramus ...
 ... fideliter audientes, filii tui vere nominemur et simus.
MR (1975) 169; MR (1970) 169; Compositio nova, Cf. 1 Io 3, 1; MR (1962) 3104; Bruy 238

IN FERIIS TEMPORIS NATIVITATIS.

a die 2 ianuarii usque ad sabbatum ante festum Baptismatis Domini

FERIA SECUNDA

Collecta

Ante sollemnitatem Epiphaniae

- 103 Da, q., Dne, populo tuo inviolabilem fidei firmitatem, ut, ...
 ... a praesentibus liberentur adversis, et mansuris gaudiis inserantur.
*MR (1975) 170; MR (1970) 170; Ver 1252; GeV 66; Had 61; Had 90;
 Pad 61*

Post sollemnitatem Epiphaniae

- 104 Corda nostra, q., Dne, tuae maiestatis splendor illustret, quo ...
 ... valeamus, et perveniamus ad patriam claritatis aeternae.
MR (1975) 170; MR (1970) 170; GeV 57; Pad 55

Super oblata

- 105 Suscipe, Dne, munera nostra, quibus excentur commercia gloria, ut, oferentes quae dedisti, te ipsum mereamur accipere.
MR (1975) 170; MR (1970) 170; Ver 89

Post communionem

- 106 Da, q., o. D., ut mysteriorum virtute sanctorum
 iugiter vita nostra firmetur.
MR (1975) 171; MR (1970) 171; Pad 860; Sup 1210

FERIA TERTIA

Collecta

Ante sollemnitatem Epiphaniae

- 107 D., qui, per beatum sacrae Virginis partum, Filii tui carnem ...
 ... novitate suscepti, vetustatis antiquae contagiis exuamur.
MR (1975) 172; MR (1970) 172; Ver 1244; GeV 10; Had 56; Pad 22

Post sollemnitatem Epiphaniae

- 108 D., cuius Unigenitus in substantia nostrae carnis apparuit ...
 ... quem similem nobis foris agnovimus, intus reformati mereamur.
*MR (1975) 172; MR (1970) 172; MR (1962) 287; GeV 62; Had 93;
 Pad 64; Bruy 221*

Super oblata

- 109 Munera, q., Dne, tuae plebis propitiatus assume, ut, quae fidei pietate profitentur, sacramentis caelestibus apprehendant.

MR (1975) 172; MR (1970) 172; Ver 1136

Post communionem

- 110 D., qui nos sacramenti tui participatione contingis, virtutis eius ...
... operare, ut suscipiendo muneri tuo per ipsum munus aptemur.

MR (1975) 172; MR (1970) 172; Ver 1256

FERIA QUARTA

Collecta

Ante sollemnitatem Epiphaniae

- 111 Concede nobis, o. D., ut salutare tuum, quod ad redemptionem ...
... caelorum processit, nostris semper innovandis cordibus oriatur.

MR (1975) 173; MR (1970) 173; Had 57; Had 95; Pad 23

Post sollemnitatem Epiphaniae

- 112 D., illuminator omnium gentium, da populis tuis perpetua pace ...
... lumen infunde, quod patrum nostrorum mentibus aspersisti.

MR (1975) 173; MR (1970) 173; GeV 63; Had 92; Pad 63

Super oblata

- 113 D., auctor sincerae devotionis et pacis, da, q., ut et maiestatem ...
... et sacri participatione mysterii fideliter sensibus uniamur.

MR (1975) 173; MR (1970) 173; Ver 1047

Post communionem

- 114 Diversis plebs tua, Dne, gubernata subsidiis, et praesentia pietatis ...
... necessaria consolatione fovente, fiducialius ad aeterna contendat.

MR (1975) 173; MR (1970) 173; Ver 1299

FERIA QUINTA

Collecta

Ante sollemnitatem Epiphaniae

- 115 D., qui populo tuo, Unigeniti tui nativitate, redemptoris ...
... usque ad promissum gloriae praemium, ipso gubernante, perveniant.

MR (1975) 174; MR (1970) 174; GeV 26

Post sollemnitatem Epiphaniae

- 116 D., qui per Filium tuum aeternitatis tuae lumen cunctis gentibus ...
... agnoscere, ut ad perpetuam claritatem per eius incrementa perveniat.
MR (1975) 174; MR (1970) 174; GeV 68; Pad 65

Super oblata

- 117 Suscipe, Dne, munera nostra, quibus excentur commercia gloria, ut, offerentes quae dedisti, te ipsum mereamur accipere.
MR (1975) 174; MR (1970) 174; Ver 89

Post communionem

- 118 Da, q., o. D., ut mysteriorum virtute sanctorum iugiter vita nostra firmetur.
MR (1975) 174; MR (1970) 174; Pad 860; Sup 1210

FERIA SEXTA

Collecta

Ante sollemnitatem Epiphaniae

- 119 Fideles tuos, q., Dne, benignus illumina, et splendore gloriae ...
... suum et incessanter agnoscant, et veraciter apprehendant.
MR (1975) 175; MR (1970) 175; GeV 60; Had 98; Pad 57

Post sollemnitatem Epiphaniae

- 120 Praesta, q., o. D., ut Salvatoris mundi, stella duce, manifestata nativitas, mentibus nostris reveletur semper et crescat.
MR (1975) 175; MR (1970) 175; GeV 60; Had 97; Pad 57

Super oblata

- 121 Munera, q., Dne, tuae plebis propitiatus assume, ut, quae fidei pietate profitentur, sacramentis caelestibus apprehendant.
MR (1975) 175; MR (1970) 175; Ver 1136

Post communionem

- 122 D., qui nos sacramenti tui participatione contingis, virtutis eius ...
... cordibus operare, ut suscipiendo muneri tuo per ipsum munus aptemur.
MR (1975) 175; MR (1970) 175; Ver 1256

SABBATO

Collecta

Ante sollemnitatem Epiphaniae

- 123 O. s. D., qui per adventum unigeniti Filii tui nova luce radiare ...
... participem, ita in eius regno gratiae mereamur esse consortes.

MR (1975) 176; MR (1970) 176; Berg 68

Post sollemnitatem Epiphaniae

- 124 O. s. D., qui per Unigenitum tuum novam creaturam nos tibi esse ...
... in illius inveniamur forma, in quo tecum est nostra substantia.

*MR (1975) 176; MR (1970) 176; Ver 1249; GeV 49; GeV 830; Had 37;
Pad 5; Bruy 12*

Super oblata

- 125 D., auctor sincerae devotionis et pacis, da, q., ut et maiestatem ...
... et sacri participatione mysterii fideliter sensibus uniamur.

MR (1975) 176; MR (1970) 176; Ver 1047

Post communionem

- 126 Diversis plebs tua, Dne, gubernata subsidiis, et praesentia pietatis ...
... necessaria consolatione fovente, fiducialius ad aeterna contendat.

MR (1975) 177; MR (1970) 177; Ver 1299

TEMPUS QUADRAGESIMAE

FERIA QUARTA CINERUM

Collecta

- 127 Concede nobis, Dne, praesidia militiae christianaee sanctis inchoare ...
... spiritales nequitas pugnaturi, continentiae muniamur auxiliis.

*MR (1975) 178; MR (1970) 178; MR (1962) 385; Ver 207; GeV 631;
GeV 654; Had 153; Pad 127; Bruy 117*

Super oblata

- 128 Sacrificium quadragesimalis initii sollemniter immolamus, te, Dne,
... ad celebrandam Filii tui passionem mereamur esse devoti.

*MR (1975) 180; MR (1970) 180; MR (1962) 435; GeV 106; Had 167;
Pad 137; Bruy 1016 + B 454 in fine*

Post communionem

- 129 Percepta, nobis, Dne, praebant sacramenta subsidium, ut tibi
grata sint nostra ieiunia, et nobis proficiant ad medelam.

*MR (1975) 180; MR (1970) 180; MR (1962) 395; GeV 252; Had 156;
Pad 130; Bruy 814*

FERIA QUINTA POST CINERES

Collecta

- 130 Actiones nostras, q., Dne, aspirando praeveni et adiuvando ...
... nostra operatio a te semper incipiat, et per te coepta finiatur.

*MR (1975) 181; MR (1970) 181; MR (1962) 506; Had 198; Pad 169;
Bruy 18*

Super oblata

- 131 Hostias, q., Dne, propitius intende, quas sacris altaribus exhibemus,
ut, nobis indulgentiam largiendo, tuo nomini dent honorem.

*MR (1975) 181; MR (1970) 181; MR (1962) 1559; Ver 595; GeV 1207;
Pad 629; Sup 1166; Bruy 619*

Post communionem

- 132 Caelestis doni benedictione percepta, supplices te, D. o., deprecamur,
ut hoc idem nobis semper et indulgentiae causa sit et salutis.

*MR (1975) 181; MR (1970) 181; MR (1962) 405; Ver 255; GeV 347;
GeV 905; GeV 1348; Had 160; Had 298; Pad 271; Bruy 104*

FERIA SEXTA POST CINERES

Collecta

- 133 Inchoata paenitentiae opera, q., Dne, benigno favore prosequere,
... exercemus, mentibus etiam valeamus implere sinceris.

*MR (1975) 182; MR (1970) 182; MR (1962) 408; GeV 89; GeV 1041;
Gad 162; Had 248; Pad 132; Pad 221; Bruy 643*

Super oblata

- 134 Sacrificium, Dne, observantiae quadragesimalis offerimus, ...
... et continentiae promptioris nobis tribuat facultatem.
*MR (1975) 182; MR (1970) 182; MR (1962) 414; GeV 86; Had 163;
Pad 133; Pad 156; Bruy 1012*

Post communionem

- 135 Q., o. D., ut, huius participatione mysterii a delictis
omnibus expiat, remediis tuae pietatis aptemur.
*MR (1975) 182; MR (1970) 182; Ver 868; Ver 1255; GeV 1124; Had
783; Pad 786*

SABBATO POST CINERES

Collecta

- 136 O. s. D., infirmitatem nostram propitius respice, atque
ad protegendum nos dexteram tuae maiestatis extende.
*MR (1975) 183; MR (1970) 183; MR (1962) 307; MR (1962) 1730;
Pad 94; Sup 1102; Bruy 764; Bruy 765*

Super oblata

- 137 Suscipe, q., Dne, sacrificium placationis et laudis, et praesta, ...
... mundati, beneplacitum tibi nostrae mentis offeramus affectum.
*MR (1975) 183; MR (1970) 183; MR (1962) 424; Ver 33; Ver 1302;
GeV 101; GeV 1060; Bruy 1121*

Post communionem

- 138 Caelestis vitae munere vegetati, q., Dne, ut, quod est nobis
in praesenti vita mysterium, fiat aeternitatis auxilium.
*MR (1975) 183; MR (1970) 183; MR (1962) 426; Ver 658; GeV 102;
Bruy 107*

DOMINICA I IN QUADRAGESIMA

Collecta

- 139 Concede nobis, o. D., ut, per annua quadragesimalis exercitia ...
... arcanum, et effectus eius digna conversatione sectemur.
MR (1975) 184; MR (1970) 184; GeV 104

Super oblata

- 140 Fac nos, q., Dne, his muneribus offerendis convenienter aptari,
quibus ipsius venerabilis sacramenti celebramus exordium.
*MR (1975) 184; MR (1970) 184; MR (1962) 393; GeV 91; Had 155;
Pad 129; Brux 554*
- Post communionem*
- 141 Caelesti pane refecti, quo fides alitur, spes provehitur et caritas ...
... et in omni verbo, quod procedit de ore tuo, vivere valeamus.
*MR (1975) 185; MR (1970) 185; Compositio nova, Cf. Bobbio 141; Mt
4:4; Io 6, 51; Sup 1549; G 315; S 288*

FERIA SECUNDA

Collecta

- 142 Converte nos, D., salutaris noster, et, ut nobis opus quadragesimale ...
mentes nostras caelestibus instrue disciplinis.
*MR (1975) 186; MR (1970) 186; MR (1962) 439; GeV 1170; Had 171;
Pad 142; Brux 143*

Super oblata

- 143 Accepta tibi sit, Dne, nostrae devotionis oblatio, quae et ...
... sanctificet, et indulgentiam nobis tuae propitiationis obtineat.
MR (1975) 186; MR (1970) 186; GeV 111; GeV 241; Pad 143
- Post communionem*
- 144 Sentiamus, Dne, q., tui perceptione sacramenti, subsidium mentis ut,
in utroque salvati, de caelestis remedii plenitudine gloriemur.
*MR (1975) 186; MR (1970) 186; MR (1962) 1551; Ver 630; GeV 1204;
Sup 1164; Pad 617; Brux 1063*

FERIA TERTIA

Collecta

- 145 Respice, Dne, familiam tuam, et praesta, ut apud te mens nostra
tuo desiderio fulgeat, quae se corporalium moderatione castigat.

*MR (1975) 187; MR (1970) 187; MR (1962) 450; Had 175; Pad 146;
Bruy 976*

Super oblata

- 146 Suscipe, creator o. D., quae de tuae munificentiae largitate deferimus, ...
... nobis collata praesidia ad vitam converte propitiatus aeternam.

MR (1975) 187; MR (1970) 187; GeV 116

Post communionem

- 147 His nobis, Dne, mysteriis conferatur, quo,
terrena desideria mitigantes, discamus amare caelestia.

*MR (1975) 187; MR (1970) 187; MR (1962) 1240; Ver 173; Ver 421;
Ver 1053; GeV 548; Sup 1118; Pad 397; Bruy 604*

FERIA QUINTA

Collecta

- 148 Devotionem populi tui, q., Dne, benignus intende, ut, qui per ...
... temperantur in corpore, per fructum boni operis reficiantur in mente.
*MR (1975) 188; MR (1970) 188; MR (1962) 473; Had 184; Had 180;
Pad 151; Pad 189; Bruy 468*

Super oblata

- 149 Offerimus tibi, Dne, quae dicanda tuo nomini tu dedisti, ut, sicut ...
nobis efficis sacramentum, ita fieri tribuas remedium sempiternum.
MR (1975) 188; MR (1970) 188; Ver 228

Post communionem

- 150 D., qui nos sacramentis tuis pascere non desistis, tribue, ut eorum
nobis indulta refectio vitam, q., conferat sempiternam.
MR (1975) 188; MR (1970) 188; Ver 969; GeV 782

FERIA QUINTA

Collecta

- 151 Largire nobis, q., Dne, semper spiritum cogitandi quae recta sunt ...
... ut, qui sine te esse non possumus, secundum te vivere valeamus.
*MR (1975) 189; MR (1970) 189; MR (1962) 1513; Ver 1015; GeV
1190; Pad 570; Sup 1153; Bruy 660*

Super oblata

- 152 Supplicum votis, Dne, esto propitius, et, populi tui oblationibus precibusque susceptis, omnium nostrum ad te corda converte.
MR (1975) 189; MR (1970) 189; MR (1962) 1776; Ver 603; Pad 749; G 1623; S 1336; Sup 1199; Bruy 908
- Post communionem*
- 153 Q., Dne D. noster, ut sacrosanta mysteria, quae pro reparationis ...
... contulisti, et praesens nobis remedium esse facias et futurum.
MR (1975) 189; MR (1970) 189; MR (1962) 87; Had 126; Had 437; Had 804; Pad 106; Pad 373; Pad 807; Bruy 928

FERIA SEXTA

Collecta

- 154 Da, q., Dne, fidelibus tuis observationi paschali convenienter aptari ...
... castigatio corporalis cunctis ad fructum proficiat animarum.
MR (1975) 190; MR (1970) 190; Ver 984; GeV 94
- Super oblata*
- 155 Suscipe, Dne, propitiatus hostias, quibus et te placari voluisti,
et nobis salutem potenti pietate restitui.
MR (1975) 190; MR (1970) 190; MR (1962) 1706; GeV 1351; GeV 1491; Pad 731; Sup 1193; Bruy 1118

Post communionem

- 156 Tui nos, Dne, sacramenti refectio sancta restauret, et, a vetustate ...
... in mysterii salutaris faciat transire consortium.
MR (1975) 190; MR (1970) 190; MR (1962) 437; Had 168; Had 796; Pad 139; Pad 799; Bruy 1160

SABBATO

Collecta

- 157 Ad te corda nostra, Pater aeterne, converte, ut nos, unum necessarium ...
... et opera caritatis exercentes, tuo cultui praestes esse dicatos.
MR (1975) 191; MR (1970) 191; Ver 938; Ver 1027

Super oblata

- 158 Haec quae nos reparent, q., Dne, beata mysteria
suo nos munere dignos efficiant.

MR (1975) 191; MR (1970) 191; GeV 131

Post communionem

- 159 Perpetuo, Dne, favore prosequere, quos refecis divino mysterio,
et, quos imbuisti caelestibus institutis, salutaribus comitare solaciis.
MR (1975) 191; MR (1970) 191; Ver 903; GeV 132

DOMINICA II IN QUADRAGESIMA

Collecta

- 160 D., qui nobis dilectum Filium tuum audire praecepisti, verbo tuo ...
... ut spiritali purificato intuitu, gloriae tuae laetemur aspectu.

MR (1975) 192; MR (1970) 192; Compositio nova, Cf. LMS 385

Super oblata

- 161 Haec hostia, Dne, q., emundet nostra delicta, et ad celebranda festa
paschalia fidelium tuorum corpora mentesque sanctificet.

*MR (1975) 192; MR (1970) 192; MR (1962) 611; Cf. MR (1962)
1621; MR (1962) 1736; Had 24; Had 151; Had 230; Had 265; Had
505; Had 707; Pad 95; Pad 125; Pad 203; Pad 453; Pad 681; Sup 1103;
Bruy 581*

Post communionem

- 162 Percipientes, Dne, gloriosa mysteria, gratias tibi referre satagimus,
quod, in terra positos, iam caelestium praestas esse participes.

MR (1975) 193; MR (1970) 193; GeV 213

FERIA SECUNDA

Collecta

- 163 D., qui ob animarum medelam castigare corpora praecepisti, ...
... et corda nostra pietatis tuae valeant exercere mandata.

MR (1975) 194; MR (1970) 194; GeV 173; Had 547; Berg 326

Super oblata'

- 164 Preces nostras, Dne, propiciatus admitte, et a terrenis effice illecebris liberatos, quos caelestibus tribuis servire mysteriis.
MR (1975) 194; MR (1970) 194; Ver 583
- Post communionem*
- 165 Haec nos communio, Dne, purget a crimine,
 et caelestis gaudii faciat esse consortes.
*MR (1975) 194; MR (1970) 194; MR (1962) 550; Ver 876 bis; Ver 1131
 bis; Had 26; Had 84; Had 207; Had 555; Had 567; Had 627; Pad 179;
 Pad 498; Pad 516; Pad 584; Sup 1137; Bruy 588*

FERIA TERTIA

Collecta

- 166 Custodi, Dne, q., Ecclesiam tuam propitiacione perpetua, ...
 ... auxiliis et abstrahatur a noxiis, et ad salutaria dirigatur.
*MR (1975) 195; MR (1970) 195; MR (1962) 1573; GeV 1213; Sup
 1171; Bruy 154*
- Super oblata*
- 167 Sanctificationem tuam nobis, Dne, his mysteriis operare placatus,
 quae nos a vitiis terrenis emundet, et ad caelestia dona perducat.
*MR (1975) 195; MR (1970) 195; MR (1962) 558; Ver 470; GeV 1525;
 Had 210; Pad 182; Bruy 1044*

Post communionem

- 168 Sacrae nobis, q., Dne, mensae refectio, et piae conversationis ...
 et tuae propitiationis continuum praestet auxilium.
*MR (1975) 195; MR (1970) 195; MR (1962) 699; GeV 72; GeV 191;
 GeV 229; Had 264; Pad 237; Bruy 989*

FERIA QUARTA

Collecta

- 169 Conserva, Dne, familiam tuam bonis semper operibus eruditam ...
 ... consolare praesidiis, ut propitius ad superna dona perducas.
MR (1975) 196; MR (1970) 196; GeV 200; Berg 359

Super oblata

- 170 Hostias, Dne, quas tibi offerimus, propitius intuere, et, per haec sancta commercia, vincula peccatorum nostrorum absolve.
MR (1975) 196; MR (1970) 196; MR (1962) 569; Had 214; Had 115; Had 640; Pad 88; Pad 186; Pad 598; Bruy 615

Post communionem

- 171 Q., Dne D. noster, ut, quod nobis ad immortalitatis pignus esse voluisiti, ad salutis aeternae tribuas provenire suffragium.
MR (1975) 196; MR (1970) 196; Ver 484

FERIA QUINTA

Collecta

- 172 D., innocentiae restitutor et amator, dirige ad te tuorum corda ...
... concepto, et in fide inveniantur stabiles, et in opere efficaces.
MR (1975) 197; MR (1970) 197; MR (1962) 572; GeV 495; GeV 646; Had 216; Pad 188; Had 883; Bruy 235

Super oblata

- 173 Praesenti sacrificio, q., Dne, observantiam nostram sanctifica, ...
... exercitatio profitetur exterius, interius operetur effectu.
MR (1975) 197; MR (1970) 197; Cf. MR (1962) 527; GeV 175; GeV 180; Had 218; Had 200; Pad 171; Pad 218; Bruy 832

Post communionem

- 174 Haec in nobis sacrificia, D., et actione permaneant,
et operatione firmentur.
MR (1975) 197; MR (1970) 197; MR (1962) 590; Had 222; Pad 194; Bruy 583

FERIA SEXTA

Collecta

- 175 Da, q., o. D., ut, sacro nos purificante paenitentiae studio,
sinceris mentibus ad sancta ventura facias pervenire.
MR (1975) 198; MR (1970) 198; MR (1962) 584; GeV 206; Had 221; Pad 193; Bruy 193

Super oblata

- 176 Miseratio tua, D., ad haec peragenda mysteria, famulos tuos, q., et praeveniat competenter, et devota conversatione perducat.

MR (1975) 198; MR (1970) 198; GeV 194

Post communionem

- 177 Accepto, Dne, pignore salutis aeternae, fac nos, q., sic tendere congruenter, ut ad eam pervenire possimus.

MR (1975) 198; MR (1970) 198; MR (1962) 592; Had 223; Pad 196; Bruy 551

SABBATO

Collecta

- 178 D., qui nos glorirosis remediis in terris adhuc positos iam ...
... vita gubernas, ut ad illam, in qua ipse es, lucem perducas.

MR (1975) 199; MR (1970) 199; Ver 914; GeV 129; Berg 304

Super oblata

- 179 Per haec veniat, q., Dne, sacramenta nostrae redēptionis ...
... retrahat semper excessibus, et ad salutaria dona perducat.

*MR (1975) 199; MR (1970) 199; MR (1962) 631; GeV 1383; Had 237;
Pad 210; Sup 1562; Bruy 812*

Post communionem

- 180 Sacramenti tui, Dne, divina perceptio penetralia nostri cordis infundat,
et sui nos particeps potenter efficiat.

*MR (1975) 199; MR (1970) 199; MR (1962) 602; Had 227; Pad 200;
Bruy 996*

DOMINICA III IN QUADRAGESIMA

Collecta

- 181 D., omnium misericordiarum et totius bonitatis auctor, qui peccatorum ...
... inclinamur conscientia nostra, tua semper misericordia sublevemur.

MR (1975) 200; MR (1970) 200; GeV 249

Super oblata

- 182 His sacrificiis, Dne, concede placatus, ut, qui propriis oramus absolvit delictis, fraterna dimittere studeamus.
MR (1975) 202; MR (1970) 202; MR (1962) 600; GeV 1329; Had 226; Pad 199; Bruy 605

Post communionem

- 183 Sumentes pignus caelestis arcani, et in terra positi iam superno pane ...
... deprecamur, ut, quod in nobis mysterio geritur, opere impleatur.
MR (1975) 202; MR (1970) 202; Ver 23

FERIA SECUNDA

Collecta

- 184 Ecclesiam tuam, Dne, miseratio continuata mundet et muniat,
et quia sine te non potest salva consistere, tuo semper munere gubernetur.
MR (1975) 202; MR (1970) 202; MR (1962) 1583; GeV 1218; Sup 1174; Bruy 521

Super oblata

- 185 Munus quod tibi, Dne, nostrae servitutis offerimus,
tu salutare nobis perfice sacramentum.
MR (1975) 202; MR (1970) 202; MR (1962) 621; Had 233; Pad 206; Bruy 713

Post communionem

- 186 Tui nobis, q., Dne, communio sacramenti
et purificationem conferat, et tribuat unitatem.
MR (1975) 202; MR (1970) 202; MR (1962) 1531; GeV 1268; GeV 1299; Pad 581; Sup 1158; Bruy 1159

FERIA TERTIA

Collecta

- 187 Gratia tua ne nos, q., Dne, derelinquat, quae et sacrae nos deditos
faciat servituti, et tuam nobis opem semper acquirat.
MR (1975) 203; MR (1970) 203; MR (1962) 581; GeV 181; Had 219; Pad 219; Bruy 573

Super oblata

- 188 Concede nobis, q., Dne, ut haec hostia salutaris nostrorum fiat purgatio delictorum, et tuae propitiatio potestatis.
MR (1975) 203; MR (1970) 203; MR (1962) 1579; GeV 1215; GeV 1391; Had 289; Pad 262; Pad 650; Sup 1172; Bruy 116

Post communionem

- 189 Vivificet nos, q., Dne, huius participatio sancta mysterii, et pariter nobis expiationem tribuat et munimen.
MR (1975) 203; MR (1970) 203; MR (1962) 1561; Ver 453; GeV 1208; GeV 1487; Pad 630; Sup 1167; Sup 1338; Bruy 1178

FERIA QUARTA

Collecta

- 190 Praesta, q., Dne, ut, per quadragesimalem observantiam erudit ...
... corde devoti, et in oratione tua semper efficiamur concordes.
MR (1975) 204; MR (1970) 204; Compositio nova, Cf. GeV 178; S. Leo Magnus, Sermo 40, 4 (PL 54, 270)

Super oblata

- 191 Suscipe, q., Dne, preces populi tui cum oblationibus hostiarum ...
et tua mysteria celebrantes ab omnibus nos defende periculis.
MR (1975) 204; MR (1970) 204; MR (1962) 642; GeV 1339; Had 241; Pad 214; Sup 1321; Bruy 1130

Post communionem

- 192 Sanctificet nos, Dne, qua pasti sumus, mensa caelstis, et, a cunctis erroribus expiatos, supernis promissionibus reddat acceptos.
MR (1975) 204; MR (1970) 204; MR (1962) 644; Had 242; Pad 215; Bruy 1048

FERIA QUINTA

Collecta

- 193 Maiestatem tuam, Dne, suppliciter imploramus, ut, quanto magis ...
... devotius ad eius celebrandum proficiamus paschale mysterium.
MR (1975) 205; MR (1970) 205; Pad 223; Sup 1575; Berg 430

Super oblata

- 194 Ut tibi grata sint, Dne, munera populi tui, ab omni, q., eum ...
... patiaris, quem ad veritatis tuae praemia venire promittis.

MR (1975) 205; MR (1970) 205; Ver 517; GeV 55

Post communionem

- 195 Quos reficis, Dne, sacramentis, attolle benignus auxiliis,
ut tuae salvationis effectum et mysteriis capiamus et moribus.

MR (1975) 205; MR (1970) 205; Ver 459; GeV 161; GeV 1520; Sup 1355

FERIA SEXTA

Collecta

- 196 Cordibus nostris, q., Dne, gratiam tuam benignus infunde, ...
... et monitis inhaerere valeamus, te largiente, caelestibus.

*MR (1975) 206; MR (1970) 206; MR (1962) 615; Ver 1307; GeV 115;
Had 232; Pad 205; Sup 1562; Berg 361; Bruy 146*

Super oblata

- 197 Respice, q., Dne, propitius ad munera, quae sacramus,
ut tibi grata reddantur, et nobis salutaria semper exstant.

*MR (1975) 206; MR (1970) 206; MR (1962) 663; Had 249; Pad 222;
Bruy 986*

Post communionem

- 198 Mentes nostras et corpora, Dne, q., operatio tuae virtutis infundat,
ut, quod participatione sumpsimus, plena redemptione capiamus.

*MR (1975) 206; MR (1970) 206; Cf. Ver 1121; GeV 1221; Pad 661;
Sup 1176*

SABBATO

Collecta

- 199 Observationis huius annua celebritate laetentes, q., Dne, ut,
paschalibus sacramentis inhaerentes, plenis eorum effectibus gaudeamus.

MR (1975) 207; MR (1970) 207; Ver 490; GeV 99

Super oblata

- 200 D., de cuius gratia venit ut ad mysteria tua purgatis sensibus ...
... traditione sollemniter honoranda, competens deferamus obsequium.

MR (1975) 207; MR (1970) 207; GeV 212; GeV 369; Berg 375

Post communionem

- 201 Da nobis, q., misericors D., ut sancta tua, quibus incessanter exemplum,
sinceris tractemus obsequiis, et fidei semper mente sumamus.
MR (1975) 207; MR (1970) 207; MR (1962) 686; GeV 376; Had 59;
Bray 172

DOMINICA IV IN QUADRAGESIMA

Collecta

- 202 D., qui per Verbum tuum humani generis reconciliationem ...
... devotione et alacri fide ad ventura solennia valeat festinare.
MR (1975) 208; MR (1970) 208; Compositio nova, Cf. GeV 178; S. Leo
Magnus, Sermo 40, 4 (PL 54, 270)

Super oblata

- 203 Remedii sempiterni munera, Dne, laetantes offerimus, suppliciter ...
... venerari, et pro salute mundi congruenter exhibere perficias.
MR (1975) 208; MR (1970) 208; GeV 226

Post communionem

- 204 D., qui illuminas omnem hominem venientem in hunc mundum, ...
... maiestati, tuae cogitare semper, et te sincere diligere valeamus.
MR (1975) 209; MR (1970) 209; MR (1962) 5054; GeV 60; Alc 2334;
Bray 358

FERIA SECUNDA

Collecta

- 205 D., qui ineffabilibus mundum renovas sacramentis, praesta q. ...
... proficiat institutis, et temporalibus non destituatur auxiliis.
MR (1975) 210; MR (1970) 210; MR (1962) 733; Had 277; Pad 250;
Bray 373

Super oblata

- 206 Dicatae tibi, Dne, q., capiamus oblationis effectum, ut, a ...
... conversatione mundati, caelestis vitae profectibus innovemur.

MR (1975) 210; MR (1970) 210; Ver 1017; Berg 424

Post communionem

- 207 Sancta tua nos, Dne, q., ut renovando vivificant,
et sanctificando ad aeterna perducant.

MR (1975) 210; MR (1970) 210; Ver 1078; GeV 247; GeV 337

FERIA TERTIA

Collecta

- 208 Exercitatio veneranda sanctae devotionis, Dne, tuorum fidelium ...
... paschale mysterium, et salvationis tuae nuntient paeconium.

MR (1975) 211; MR (1970) 211; Ver 1002; GeV 235; Cf. S. Leo Magnus, Sermo 47

Super oblata

- 209 Offerimus tibi, Dne, munera quae dedisti, ut et creationis tuae ...
... auxilium, et remedium nobis immortalitatis operentur.

MR (1975) 211; MR (1970) 211; Ver 560; GeV 251; Pad 869; Sup 1218

Post communionem

- 210 Purifica, q., Dne, mentes nostras benignus, et renova caelestibus ...
... corporum praesens pariter et futurum capiamus auxilium.

MR (1975) 211; MR (1970) 211; MR (1962) 1601; GeV 488; GeV 1225; Pad 707; Sup 1179; Bruy 920

FERIA QUARTA

Collecta

- 211 D., qui et iustis praemia meritorum et peccatoribus veniam ...
... reatus nostri confessio indulgentiam valeat percipere delictorum.

*MR (1975) 212; MR (1970) 212; MR (1962) 709; GeV 239; Had 268;
Pad 241; Bruy 338*

Super oblata

- 212 Huius sacrificii potentia, Dne, q., et vetustatem nostram clementer abstergat, et novitatem nobis augeat et salutem.

MR (1975) 212; MR (1970) 212; GeV 377

Post communionem

- 213 Caelestia dona capientibus, q., Dne, non ad iudicium provenire patiaris, quae fidelibus tuis ad remedium providisti.

MR (1975) 212; MR (1970) 212; MR (1962) 730; Ver 567; GeV 237; Had 275; Pad 275; Bruy 95

FERIA QUINTA

Collecta

- 214 Clementiam tuam, Dne, supplici voto deposcimus, ut nos famulos ...
... perseverare sinceros, et ad paschalia festa pervenire illaesos.

MR (1975) 213; MR (1970) 213; GeV 506; Berg 376

Super oblata

- 215 Concede, q., o. D., ut huius sacrificii munus oblatum fragilitatem nostram ab omni malo purget semper et muniatur.

*MR (1975) 213; MR (1970) 213; MR (1962) 323; MR (1962) 1746;
Had 253; Pad 101; Pad 227; Sup 1106; Bruy 130*

Post communionem

- 216 Purificant nos, q., Dne, sacramenta quae sumpsimus, et famulos ...
... reatu constringuntur, caelestis remedii plenitudine gloriantur.

*MR (1975) 213; MR (1970) 213; MR (1962) 5051; GeV 1216; GeV
1367; Bruy 922*

FERIA SEXTA

Collecta

- 217 D. qui fragilitati nostrae congrua subsidia praeparasti, concede, ...
... et cum exultatione suscipiat, et pia conversatione recenseat.

MR (1975) 214; MR (1970) 214; Ver 120; Ver 495; GeV 70; GeV 216

Super oblata

- 218 Haec sacrificia nos, o. D., potenti virtute mundatos,
ad suum faciant puriores venire principium.
*MR (1975) 214; MR (1970) 214; MR (1962) 8; GeV 246; Had 316;
Had 779; Pad 285; Pad 782; Bruy 595*

Post communionem

- 219 Praesta, q., Dne, ut, sicut de praeteritis ad nova transimus,
ita, vetustate deposita, sanctificatis mentibus innovemur.
*MR (1975) 214; MR (1970) 214; Cf. MR (1962) 899; Ver 245; Ver 250;
GeV 394*

SABBATO

Collecta

- 220 Dirigat corda nostra, q., Dne, tuae miserationis operatio,
quia tibi sine te placere non possumus.
*MR (1975) 215; MR (1970) 215; MR (1962) 1670; GeV 1230; Sup
1183; Bruy 470*

Super oblata

- 221 Oblationibus nostris, q., Dne, placare susceptis,
et ad te nostras etiam rebelles compelle propitiis voluntates.
*MR (1975) 215; MR (1970) 215; MR (1962) 1479; GeV 1355; Had
282; Pad 255; Pad 536; Sup 1142; Bruy 729*

Post communionem

- 222 Tua nos, q., Dne, sancta purificant,
et operatione sua tibi placitos esse perficiant.
*MR (1975) 215; MR (1970) 215; MR (1962) 751; Ver 1037; GeV 509;
Had 283; Pad 256; Pad 384; Bruy 1151*

DOMINICA V IN QUADRAGESIMA

Collecta

- 223 Q., Dne, D. noster, ut in illa caritate, qua Filius tuus diligens ...
... se tradidit, inveniamur ipsi, te opitulante, alacriter ambulantes.
MR (1975) 216; MR (1970) 216; LMS 706

Super oblata

- 224 Exaudi nos, o. D., et famulos tuos, quos fidei christianaे eruditionibus imbusti huius sacrificii tribuas operatione mundari.

MR (1975) 216; MR (1970) 216; GeV 255; GeV 260

Post communionem

- 225 Q., o. D., ut inter eius membra semper numeremur,
cuius Corpori communicamus et Sanguini.

*MR (1975) 217; MR (1970) 217; Ver 1116; GeV 112; Pad 228; Had
254; Bruy 942*

FERIA SECUNDA

Collecta

- 226 D., per cuius ineffabilem gratiam omni benedictione ditamur, ...
... vetustate transire, ut regni caelestis gloriae praeparemur.

*MR (1975) 218; MR (1970) 218; Leo Magnus, Sermo 61, 5 (PL 54,
349B)*

Super oblata

- 227 Concede nobis, Dne, q., ut, celebraturi sancta mysteria, ...
... fructum, laetam tibi exhibeamus mentium puritatem.

MR (1975) 218; MR (1970) 218; Ver 639; GeV 265

Post communionem

- 228 Sacramentorum tuorum benedictione roborati, q., Dne, ut ...
... vitiis, et per sequelam Christi ad te festinanter gradiamur.

MR (1975) 218; MR (1970) 218; Ver 556; GeV 242

FERIA TERTIA

Collecta

- 229 Da nobis, q., Dne, perseverantem in tua voluntate famulatum,
ut in diebus nostris et merito et numero populus tibi serviens augeatur.

*MR (1975) 219; MR (1970) 219; MR (1962) 783; GeV 375; GeV 1373;
Bruy 166*

Super oblata

- 230 Hostias tibi, Dne, placationis offerimus, ut et delicta nostra miseratus absolvias, et nutantia corda tu dirigas.
MR (1975) 219; MR (1970) 219; MR (1962) 333; MR (1962) 1756; GeV 1370; GeV 1668; Bruy 624

Post communionem

- 231 Da, q., o. D., ut, quae divina sunt iugiter ambientes, donis semper mereamur caelestibus propinquare.
MR (1975) 219; MR (1970) 219; MR (1962) 782; GeV 534; Had 294; Pad 267; Bruy 188

FERIA QUARTA

Collecta

- 232 Sanctificata per paenitentiam tuorum corda filiorum, D. miserator, ...
 ... affectum, praebe supplicantibus pium benignus auditum.
MR (1975) 220; MR (1970) 220; MR (1962) 785; Ver 866; GeV 279; Bruy 1046

Super oblata

- 233 Tibi, Dne, sacrificia dicata reddantur, quae sic ad honorem nominis tui deferenda tribuisti, ut eadem remedia fieri nostra praestares.
MR (1975) 220; MR (1970) 220; MR (1962) 1539; GeV 1199; Pad 592; Sup 1160; Bruy 1137

Post communionem

- 234 Caelestem nobis, Dne, praebeant sumpta mysteria medicinam, ...
 ... cordis expurgent, et sempiterna nos protectione confirment.
MR (1975) 220; MR (1970) 220; Cf. MR (1962) 1696; GeV 1240; GeV 1241; Pad 724; Sup 1190; Bruy 85

FERIA QUINTA

Collecta

- 235 Adesto, Dne, supplicibus tuis, et spem suam in tua misericordia ...
 ... permaneant, et promissionis tuae perficiantur haeredes.
MR (1975) 221; MR (1970) 221; Ver 915; Had 202; Had 898

Super oblata

- 236 Sacrificiis praesentibus, q., Dne, placatus intende, ut et conversioni nostrae proficiant et totius mundi saluti.

MR (1975) 221; MR (1970) 221; MR (1962) 684; Ver 1326; Had 159; Had 203; Had 257; Had 629; Had 721; Had 806; Had 614; Had 803; Pad 175; Pad 231; Pad 562; Pad 586; Pad 695; Pad 806; Pad 809; Cf Bruy 1011

Post communionem

- 237 Satiati munere salutari, tuam, Dne, misericordiam deprecamur ...
... temporaliter vegetas, efficias perpetuae vitae participes.

MR (1975) 221; MR (1970) 221; Ver 507; Berg 426

FERIA SEXTA

Collecta

- 238 Absolve q., Dne, tuorum delicta populorum, ut a peccatorum nexibus,
quae pro nostra fragilitate contraximus, tua benignitate liberemur.
*MR (1975) 222; MR (1970) 222; MR (1962) 1720; Ver 925; Had 702;
Pad 676; Bruy 7*

Super oblata

- 239 Praesta nobis, misericors D., ut digne tuis servire semper altaribus
mereamur, et eorum perpetua participatione salvari.
*MR (1975) 222; MR (1970) 222; MR (1962) 812; GeV 71; Had 305;
Pad 278; Bruy 836*

Post communionem

- 240 Sumpti sacrificii, Dne, perpetua nos intuitio non relinquat,
et noxia semper a nobis cuncta depellat.
*MR (1975) 222; MR (1970) 222; MR (1962) 814; Ver 1043; GeV 892;
GeV 999; GeV 1336; Had 306; Pad 279; Bruy 1086*

SABBATO

Collecta

- 241 D., qui, licet salutem hominum semper operaris, nunc tamen populum ...
... ut piae protectionis auxilium et regenerandos muniatur et renatos.

MR (1975) 223; MR (1970) 223; GeV 257

Super oblata

- 242 O. s. D., qui nos ad aeternam vitam in confessione tui nominis ...
... ut in te sperantium et desideria iubeas perfici et peccata deleri.

MR (1975) 223; MR (1970) 223; Berg 453

Post communionem

- 243 Maiestatem tuam, Dne, suppliciter deprecamur, ut, sicut nos Corporis ...
... pascis alimento, ita divinae naturae facias esse consortes.

MR (1975) 223; MR (1970) 223; Ver 525; GeV 281

HEBDOMADA SANCTA

DOMINICA IN PALMIS DE PASSIONE DOMINI

- 244 O. s. D., hos palmites tua benedictione sanctifica ...
... valeamus ad aeternam Ierusalem pervenire.

MR (1975) 225; MR (1970) 225; Compositio nova, Cf. Ordo Romanus L, cap. XXIII, 16-20

- 245 Auge fidem in te sperantium, Deus, et supplicum preces ...
... in ipso fructus tibi bonorum operum afferamus.

MR (1975) 225; MR (1970) 225; Cf. Ordo Romanus L, cap. XXIII, 16-20

Collecta

- 246 O. s. D., qui humano generi, ad imitandum humilitatis exemplum, ...
... habere documenta et resurrectionis consortia mereamur.

MR (1975) 234; MR (1970) 234; MR (1962) 845; GeV 329; Had 312; Pad 281; Bruy 783

Super oblata

- 247 Per Unigeniti tui passionem, placatio tua nobis, Dne, sit propinqua ...
... sacrificio singulari, tua percipiamus miseratione praeventi.

MR (1975) 235; MR (1970) 235; Ver 628

Post communionem

- 248 Sacro munere satiati, supplices te, Dne, deprecamur, ut, qui ...
... credimus, facias nos, eodem resurgentे, pervenire quo tendimus.

MR (1975) 235; MR (1970) 235; Cf. MR (1962) 3346; GeV 332; GeV 330; Had 113; Bruy 243; Bruy 1022

FERIA II HEBDOMADAE SANCTAE

Collecta

- 249 Da, q., o. D., ut, qui ex infirmitate deficimus,
intercedente unigeniti Filii tui passione, respiremus.
*MR (1975) 236; MR (1970) 236; MR (1962) 858; Had 315; Pad 284;
Bruy 192*

Super oblata

- 250 Respicere, Dne, propitius sacra mysteria quae gerimus, et, quod ad ...
... praevidisti, vitam nobis tribue fructificare perpetuam.
MR (1975) 236; MR (1970) 236; GeV 336

Post communionem

- 251 Visita, q., Dne, plebem tuam, et corda sacris dicata mysteriis ...
... quae te miserante percipit, te protegente custodiat.
MR (1975) 236; MR (1970) 236; Ver 871; GeV 282

FERIA III HEBDOMADAE SANCTAE

Collecta

- 252 O. s. D., da nobis ita dominicae passionis sacramenta peragere,
ut indulgentiam percipere mereamur.
*MR (1975) 237; MR (1970) 237; MR (1962) 869; Had 319; Pad 288;
Bruy 760*

Super oblata

- 253 Hostias familiae tuae, q., Dne, placatus intende, et, quam sacris ...
... participem, tribuas ad eorum plenitudinem pervenire.
*MR (1975) 237; MR (1970) 237; Cf. MR (1962) 1428; GeV 341; Pad
122*

Post communionem

- 254 Satiati munere salutari, tuam, Dne misericordiam deprecamur, ...
... temporaliter vegetari, perpetuae vitae facias esse participes.
MR (1975) 237; MR (1970) 237; Ver 507; Berg 426

FERIA IV HEBDOMADAE SANCTAE

Collecta

- 255 D., qui pro nobis Filium tuum crucis patibulum subire voluisti, ...
 ... famulis tuis, ut resurrectionis gratiam consequamur.
MR (1975) 238; MR (1970) 238; MR (1962) 882; Had 324; Pad 292;
Bruy 438
- Super oblata*
- 256 Suscipe, q., Dne, munus oblatum, et dignanter operare,
 ... Filii tui mysterio passionis, piis effectibus consequamur.
MR (1975) 238; MR (1970) 238; MR (1962) 887; Ver 220; GeV 391;
Bruy 1128

Post communionem

- 257 Largire sensibus nostris, o. D., ut per temporalem Filii tui ...
 ... testantur, vitam te nobis dedisse perpetuam confidamus.
MR (1975) 238; MR (1970) 238; MR (1962) 889; Had 326; Pad 294;
Bruy 662

FERIA V HEBDOMADAE SANCTAE

Ad Missam chrismatis

Collecta

- 258 D., qui unigenitum Filium tuum unxisti Spiritu Sancto Christumque ...
 ... effecti, testes Redemptionis inveniamur in mundo.
MR (1975) 239; MR (1970) 239; Compositio nova, Cf. Act 2, 33-36

Super oblata

- 259 Huius sacrificii potentia, Dne, q., et vetustatem nostram clementer ...
 ... et novitatem nobis augeat et salutem.
MR (1975) 241; MR (1970) 241; MR (1962) 897; GeV 377

Post communionem

- 260 Suplices te rogamus, o. D., ut quos tuis reficis sacramentis,
 Christi bonus odor effici mereantur.
MR (1975) 242; MR (1970) 242; Compositio nova, Cf. Bruy 83; Bruy
1103; Had 149; Had 204; 2 Cor 2, 15.

**SACRUM TRIDUUM PASCHALE
MISSA VESPERTINA IN CENA DOMINI**

Collecta

- 261 Sacratissimam, D., frequentantibus Cenam, in qua Unigenitus tuus, ...
... ex tanto mysterio plenitudinem caritatis hauriamus et vitae.
MR (1975) 243; MR (1970) 243; Compositio nova, Cf. Ver 96

Super oblata

- 262 Concede nobis, q., Dne, haec digne frequentare mysteria, ...
... commemoratio celebratur, opus nostrae redemptionis exercetur.
*MR (1975) 246; MR (1970) 246; MR (1962) 1529; Ver 93; GeV 170;
GeV 1299; Pad 580; Sup 1157; Bruy 120*

Post communionem

- 263 Concede nobis, o. D., ut sicut Cena Filii tui reficimur temporali,
ita satiari mereamur aeterna.
MR (1975) 248; MR (1970) 248; Gothicum 214

**FERIA VI IN PASSIONE DOMINI
CELEBRATIO PASSIONIS DOMINI.**

Oratio

- 264 Reminiscere miserationum tuarum, Dne, et famulos tuos aeterna ...
... Filius tuus, per suum cruentum instituit paschale mysterium.
MR (1975) 250; MR (1970) 250; MR (1962) 970; GeV 334; Cf. Ps 24, 6
- 265 D., qui peccati veteris hereditariam mortem, in qua posteritatis ...
... ita imaginem caelestis gratiae sanctificatione portemus.
MR (1975) 250; MR (1970) 250; Gel. 398
- I. Pro sancta Ecclesia
- 266 O. s. D., qui gloriam tuam omnibus in Christo gentibus revelasti ...
... stabili fide in confessione tui nominis perseveret.
*MR (1975) 252; MR (1970) 252; MR (1962) 934; GeV 401; Had 338;
Pad 304; Bruy 780*

II. Pro Papa

- 267 O. s. D., cuius iudicio universa fundantur, respice propitius ...
 ... auctore, sub ipso Pontifice, fidei suae meritis augeatur.
*MR (1975) 252; MR (1970) 252; MR (1962) 936; GeV 403; Had 341;
 Pad 306; Bruy 757*

III. Pro omnibus ordinibus gradibusque fidelium

- 268 O. s. D., cuius Spiritu totum corpus Ecclesiae sanctificatur ...
 ... ut, gratiae tuae munere, ab omnibus tibi fideliter serviatur.
*MR (1975) 253; MR (1970) 253; MR (1962) 938; GeV 405; Had 343;
 Pad 308; Bruy 758*

IV. Pro catechumenis

- 269 O. s. D., qui Ecclesiam tuam nova semper prole fecundas, ...
 ... renati fonte baptismatis, adoptionis tuae filii aggregentur.
*MR (1975) 253; MR (1970) 253; MR (1962) 942; GeV 409; Had 347;
 Pad 312; Bruy 777*

V. Pro unitate Christianorum

- 270 O. s. D., qui dispersa congregas et congregata conservas, ...
 ... eos et fidei iungat integritas et vinculum societ caritatis.
MR (1975) 254; MR (1970) 254; Compositio nova, Cf. Bruy 799; 325